Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

2° TERMO ADITIVO
ATA DE REGISTRO DE PREGCOS N¢ 010/2021/SEPLAG
(PREGAO ELETRONICO N¢ 014/2020/SEPLAG)

Pelo presente instrumento, o Estado de Mato Grosso, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E
GESTAO, situado no Centro Politico Administrativo, Bloco I, CNPJ: 03.507.46/0004-97, neste ato representado pelo Sr.
BASILIO BEZERRA GUIMARAES DOS SANTOS e pela Secretaria Adjunta de Aquisicbes Governamentais KATIENE
CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO, resolvem celebrar o presente Termo Aditivo com as empresas abaixo identificadas, nos
autos do Processo Administrativo n® 333581/2021, mediante as seguintes cldusulas e condigées:

ADSERVI ADMINISTRADORA DE SERVIGOS

EMPRESA LTDA

CNPJ 02.531.343/0001-08

BRASIL SERVIGOS DE ADMINISTRAGAO E TERCEIRIZAGAO DE MAO DE OBRA

EMPRESA EIRELI

CNPJ 10.230.958/0001-22
EMPRESA DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI-EPP
CNPJ 03.037.787/0001-54

MAXIMA TERCEIRIZAGAO DE SERVICOS

EMPRESA LTDA

CNPJ 11.754.765/0001-33

1. DO OBJETO

1.1. Constitui objeto deste Termo Aditivo a repactuagdo dos pregos registrados na Ata de Registro de Pregos n®
010/2021/SEPLAG, para os lotes vencidos pelas empresas mencionadas, em razao da vigéncia da Convengéao Coletiva de
Trabalho para o ano de 2021 (MT000060/2021 - SEAC/SEEAC), com data-base de 1° de janeiro de 2021, com fundamento no
art. 90 do Decreto Estadual n® 840/17, e na clausula 8.3 da ata de registro de precos, alterando-se os valores conforme tabela
abaixo:

VALORES
SEERTADOS NO REPACTUACAO
014/2020/SEPLAG
Valor Total \ljili?érrio Valor Total
Valor Unitario Ofertado Valor  Ofertado Ofertado
QUANT Ofertado (valor (V&% Mensal (valor  (V&Of
LOTE ITEM FORNECEDOR DE " Valor Mensal do mensal d ; unitario d mensal unitario
REGISTRADO Posto (R$) ensaldo poslo. ¢qrtado x 0 ensal — ofertado x
POSTO X 12 meses) . Posto  do posto A
quantidade quantidade
(R$) (R$) X 12
de postos) m ) de postos)
(RS) eses (RS)

(R$)
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ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

7 3.097,92 37.175,04 260.225,28 3.252,32 39.027,84 273.194,88

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

6 2.852,62 34.231,44 205.388,64 2.996,27 35.955,24 215.731,44

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

4 2.001,26 24.015,12 96.060,48 2.100,08 25.200,96 100.803,84

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

8 5.497,36 65.968,32 527.746,56 5.755,87 69.070,44 552.563,52

ADSERVI
ADMINISTRADORA
4 2 DE SERVICOS 6 4.008,28 48.099,36 288.596,16 4.193,3250.319,84 301.919,04

LTDA

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

14 2.848,28 34.179,36 478.511,04 2.991,72 35.900,64 502.608,96

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

9 1.998,31 23.979,72 215.817,48 2.096,98 25.163,76 226.473,84

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

1 2.630,73 31.568,76 31.568,76  2.762,69 33.152,28 33.152,28

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

3 3.480,90 41.770,80 125.312,40 3.657,63 43.891,56 131.674,68

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

17 5.500,16 66.001,92 1.122.032,64 5.758,81 69.105,72 1.174.797,24

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

5 4.010,24 48.122,88 240.614,40 4.195,38 50.344,56 251.722,80

ADSERVI

9 1 ADMINISTRADORA 18 2.999,51 35.994,12 647.894,16 3.146,30 37.755,60 679.600,80
DE SERVIGOS
LTDA
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ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

12 1 10 5.499,39 65.992,68 659.926,80 5.758,00 69.096,00 690.960,00

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

12 2 4 4.009,85 48.118,20 192.472,80 4.194,97 50.339,64 201.358,56

MAXIMA
TERCEIRIZACOES
DE SERVICOS
LTDA

14 1 13 3.071,55 36.858,60 479.161,80 3.212,1538.545,80 501.095,40

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

15 1 8 2.851,26 34.215,12 273.720,96 2.994,85 35.938,20 287.505,60

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

15 2 7 2.000,26 24.003,12 168.021,84 2.099,03 25.188,36 176.318,52

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

15 3 1 2.633,31 31.599,72 31.599,72  2.765,39 33.184,68 33.184,68

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

15 4 3 3.484,30 41.811,60 125.434,80 3.661,21 43.934,52 131.803,56

MAXIMA
TERCEIRIZACOES
DE SERVICOS
LTDA

16 1 14 5.472,23 65.666,76 919.334,64 5.718,76 68.625,12 960.751,68

MAXIMA
TERCEIRIZACOES
DE SERVICOS
LTDA

16 2 6 3.967,05 47.604,60 285.627,60 4.139,29 49.671,48 298.028,88

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

17 1 21 3.055,43 36.665,16 769.968,36 3.256,67 39.080,04 820.680,84

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

18 1 22 3.249,99 38.999,88 857.997,36 3.411,97 40.943,64 900.760,08

ADSERVI

ADMINISTRADORA
24 1 DE SERVICOS 99 5.574,15 66.889,80 6.622.090,20 5.836,28 70.035,36 6.933.500,64

I TNhA
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24

25

26

27

27

27

29

30

32

32

33

[S )Y

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

18

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

100

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

22

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

14

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

12

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

1

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

29

MAXIMA
TERCEIRIZACOES
DE SERVICOS
LTDA

13

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

14

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

4

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS

LTDA

33

BRASIL SERVIGOS
DE

ARMINIQRTDANAN

4.064,36

3.387,49

3.092,80

2.877,96

2.019,07

3.517,06

3.090,00

3.070,48

5.581,33

4.069,50

3.055,55

48.772,32

40.649,88

37.113,60

34.535,52

24.228,84

42.204,72

37.080,00

36.845,76

66.975,96

48.834,00

36.666,60

877.901,76 4.252,00 51.024,00 918.432,00

4.064.988,00 3.612,87 43.354,44 4.335.444,00

816.499,20 3.246,95 38.963,40 857.194,80

483.497,28 3.022,89 36.274,68 507.845,52

290.746,08 2.118,77 25.425,24 305.102,88

42.204,72  3.695,63 44.347,56 44.347,56

1.075.320,00 3.251,49 39.017,88 1.131.518,52

478.994,88 3.211,14 38.533,68 500.937,84

937.663,44 5.843,7970.125,48 981.756,72

195.336,00 4.257,37 51.088,44 204.353,76

1.209.997,80 3.251,67 39.020,04 1.287.661,32
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34

36

36

37

38

41

42

46

MAUIVIIINIO | r\r\yr\u 8

E TEFiCEIRIZAQAO
DE MAO DE OBRA
EIRELI

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

9

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

4

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

30

DDMIX )
TERCEIRIZAGAO 11
EIRELI EPP

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

12

DDMIX )
TERCEIRIZACAO 6
EIRELI EPP

ADSERVI
ADMINISTRADORA
DE SERVICOS
LTDA

14

3.227,60

5.594,50

4.079,02

3.077,77

3.230,62

3.076,37

3.262,85

3.244,03

CLAUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAGAO

38.731,20

67.134,00

48.948,24

36.933,24

38.767,44

36.916,44

39.154,20

38.928,36

309.849,60

604.206,00

195.792,96

3.376,24 40.514,88 324.119,04

5.857,58 70.290,96 632.618,64

4.267,33 51.207,96 204.831,84

1.107.997,20 3.251,78 39.021,36 1.170.640,80

426.441,84

442.997,28

234.925,20

544.997,04

3.379,20 40.550,40 446.054,40

3.251,47 39.017,64 468.211,68

3.412,92 40.955,04 245.730,24

3.405,71 40.868,52 572.159,28

As demais clausulas, condigdes e estipulagdes da Ata de Registro de Pregos originaria permanecem inalteradas.

CLAUSULA TERCEIRA - DA PUBLICAGAO

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO publicara o resumo deste instrumento por extrato no Diario

Oficial do Estado, nos termo do paragrafo unico do art. 61 da Lei 8.666/93.

Cuiaba - MT, 12 de agosto de 2021.

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DO PROCESSO 333581/2021, DISPONIVEL NA INTEGRA NO SITE
DA SEPLAG.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Caddigo de autentica¢cao: 9b4ab3f9

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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